
徐州市传染病医院原位分子杂交仪和单头显微镜项目公开招标中标结果公告

（招标编号：JSZJ-G(2024)077）

一、中标人信息：

采购包1：原位分子杂交仪:

中标人：江苏珵予益医疗科技有限公司 中标价：18.65万元

采购包2：单头显微镜:

中标人：南京宇盛达科技有限公司 中标价：11.8万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对徐州市传染病医院的原位分子杂交仪和单头显微镜项目进

行公开招标采购。现发布公开招标中标结果公告。

一、采购人

1．名称：徐州市传染病医院

2．地址：徐州市云龙区东甸子

3．联系方式：0516-68900818

4. 采购项目联系人：王绪民

二、采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海5#办公楼1908室

3．联系方式：0516-83205102

4. 采购项目联系人：赵茜茜

三、项目编号：JSZJ-G(2024)077

四、项目名称：原位分子杂交仪和单头显微镜

五、中标供应商

采购包1（原位分子杂交仪）

1.名称：江苏珵予益医疗科技有限公司

2.地址：江苏省徐州市贾汪区创新医疗器械产业园研发楼1#楼3FA067室

3.中标金额：186500.00元（人民币）

采购包2（单头显微镜）

1.名称：南京宇盛达科技有限公司

2.地址：南京市建邺区江东中路186-1号807室

3.中标金额：118000.00元（人民币）

六、主要中标标的：

采购包1

1.名称：原位分子杂交仪。



2.品牌、规格、型号：徕卡、S-500。

3.数量：一台。

4.单价：186500.00元。

4.服务要求：质保期3年。

采购包2

1.名称：单头显微镜

2.品牌、规格、型号：蔡司、Primostar3固定柯勒型。

3.数量：4套。

4.单价：29500.00元。

4.服务要求：质保期3年。

七、定标日期：2024年5月7日

八、本项目招标公告日期：2024年4月16日

九、评标委员会成员名单：田礼军、王一男、赵洪运、童晶、董杰。

十、公告期限为1个工作日。

质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：赵茜茜 联系电话：0516-83205102

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年5月7日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市传染病医院

地  址： 徐州市云龙区东甸子

联  系  人： 王绪民

电  话： 0516-68900818

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 赵茜茜

电  话： 0516-83205102

电  子  邮  件： 544840407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-07T16:11:53+0800
	第2页(343.4026,58.15302)
	已检查


		2024-05-07T16:11:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-07T16:11:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




